
 
Saison Information Systems CO.,LTD. 

2014 年 3 月 31 日 

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 

HULFT 事業部 

 

ＨＵＬＦＴ事業ポリシー改定のお知らせ 

 

この度、弊社では「HULFT 事業ポリシー」を下記の通り改定いたします。 

 何卒ご理解のうえ、弊社製品ならびに弊社サポートサービスを今後もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■主な改定内容 

OS・ミドルウェアへの対応ポリシーを変更いたしました。 

（旧） 

対応OS・ミドルウェアの拡張および除外 

対応OSおよびミドルウェアの拡張は、原則、弊社製品の最新版で対応いたします。 

また、既に対応しているOSおよびミドルウェアは、製品の同一バージョン内では継続して対応していきます

（レベルアップやリビジョンアップ時には、対応OSの除外は実施いたしません） 。 

 ↓ 

（新） 

対応OS・ミドルウェアの拡張および除外 

対応OSおよびミドルウェアの拡張は、原則、弊社製品の最新版で対応いたします。 

ただし、OSを提供するベンダーのサポートが終了した場合には、同一バージョン内においても対応OSから

除外する場合があります。 

 

■改定日 

 2014年4月1日（火） 

 

HULFT 事業ポリシーはこちらに掲載されております。 

http://www.hulft.com/policy/index.html 

 

 

以上 


